UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Decas Selectarum Quæstionum

Vogel, Gerhard Georg Wilhelm

Ingolstadii, 1728

Ex Novellis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62148](#)

Auth. nisi rogati ad SC. Tubell.

162. Puellæ, cui sub conditione: si nupserit, mille, si verò religionem amplectatur, quingenti legantur floreni, religionem ingredienti tantum debentur quingenti, ut ut causa religionis sit favorabilis. contra Menoch. *de præsumpt.* l. 4. pref. 83. n. 26. P. Engel. *de privileg. Monast. privileg.* 16.

L. fin. de jur. delib.

163. Probabile est hæredem non confessō inventariō, etiam in foro interno teneri Creditoribus ultrà vires hæreditarias. contrà Fachin. l. 6. controv. c. 24. P. Engel. *ad Tit. de Constit.* §. 3. n. 37.

L. 1. §. 1. de annal. except.

164. Juri retractus 30. vel 40. annis præscribitur, etiamsi conventum fuerit, ut illud in perpetuum competenteret; contra Gail l. 7. obs. 18. Wissenb. ff. *de servitut. exportand.* Th. 32.

L. un. si de moment. poss.

165. In judiciis possessoriis saltem summarīis & momentaneis non admitti appellationem quo ad effectum suspensivum, satis certum est; an verò neque quo ad effectum devolutivū? summopere controverfitur. affirmativè concludo contra D. Rudolphi *in cit. cent. Pallad. tog. q. 98. per tot.* Carpzov. *respons. Electt.* l. 1. resp. 13.

Auth. præsente de fidejuss.

166. Juramentum fidejussioni adjectum, non præjudicat fidejussori quod ad beneficium excusſionis contrà Gutierrez. *de jurame confirm.* p. 1. c. 23. n. 26. Hering. *de fidejuss.* c. 27. p. 1. n. 52.

L. 2. que sit longa consuetudo.

167. Potest, imo necessariò debet consuetudo consurgere ex actibus merè peccaminosis & formaliter illicitis, contra Laym. l. 1. Th. moral. tr. 4. c. 24. n. 11. P. Mezger. *Disp. Theol. de leg. Divin. & hum.* c. 6. §. 3. n. 13.

L. 5. de injur.

168. Qui adversus testem in judicio de crimine aliquo excipit, quod tamen non probat, non tenetur desuper actione injuriarum. uti inclita facultas juridica almæ hujus Universitatis bis respondit apud Fachin. l. 9. c. 13. contrà Wurmbser. *Tit. 8. obs. 7.* Clariss. D. Rudolphi *cit. cent. Pallad. togat. q. 94. per tot.*

Ex Novellis.

Nov. 22. c. 23.

169. Coniux transiens ad secunda vota, perdit etiam proprietatem eorum lucrorum, quæ ex consuetudine aut alio pacto reciproco superstes ex bonis defuncti percipit. contra Sanchez. l. 7. *de matrim.* D. 89. Castro-Palao *de sponsal.* D. 4. punct. 13. §. 6. n. 2.

Nov. 72.

170. Probabile est in Tutorem testamentarium assignari non posse, creditorem vel debitorem pupilli, et si Testator dati tutoris qualitatem sciverit, contra